המשנה לנשיאה ע' פוגלמן:

המערערים בע"פ 6251/22 (הם המשיבים בע"פ 6235/21; להלן: המערערים) הורשעו על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בעבירות של חבלה בכוונה מחמירה (ריבוי עבירות); עבירות בנשק; ירי מנשק חם; הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו; נסיון הצתה; שיבוש מהלכי משפט ושימוש ברכב ללא רשות, לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט א' פורת) השית על המערער 1 בגין עבירות אלו 4 שנות מאסר בפועל (בניכוי ימי מעצרו); מאסר על תנאי כמפורט בגזר הדין; קנס בסך 5,000 ש"ח; ופיצוי בסך 5,000 ש"ח. על המערער 2 נגזרו 6.5 שנות מאסר בפועל (בניכוי ימי מעצרו); מאסר על תנאי כמפורט בגזר הדין; קנס בסך 10,000 ש"ח; ופיצוי בסך 5,000 ש"ח.

הדברים באים לידי ביטוי, בין היתר, בתיקון מס' 140 לחוק העונשין שקבע כי העונש המינימלי שיושת בגין עבירות נשק יתחיל מרבע העונש המרבי שנקבע לעבירה, אלא אם החליט בית המשפט מטעמים מיוחדים שיירשמו להקל בעונש (סעיף 144(ז) לחוק העונשין; חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, ס"ח 2938; להלן: התיקון לחוק). הגם שהתיקון לחוק לא חל בענייננו, היות שהוא נחקק לאחר שהמערערים ביצעו את העבירות, יש בו ללמד על רצונו של המחוקק להחמרת הענישה בעבירות הנשק.

8. כאמור, הן המדינה, הן המערערים העלו טענות שכוונו כלפי מתחמי הענישה שקבע בית המשפט המחוזי.